Biểu B-1-ĐON-TBU
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC THÁI BÌNH

TÊN NHÓM NGHIÊN CỨU
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ ĐỀ TÀI/ĐỀ ÁN CẤP CƠ SỞ

THỰC HIỆN NĂM 2025
Kính gửi:
- Ban Giám hiệu

- Hội đồng Khoa học và Đào tạo
Trường Đại học Thái Bình

Căn cứ Thông báo số..... ngày …. tháng 01 năm 2025 của Hiệu trưởng trường Đại học Thái Bình về việc xây dựng thuyết minh đề tài/đề án cấp cơ sở thực hiện năm 2025, tôi thay mặt nhóm đăng ký đề tài/ đề án cấp cơ sở thực hiện năm 2025 như sau:

1. Chủ nhiệm đề tài/ đề án:
Họ và tên: .........................................................................................................................

Ngày, tháng, năm sinh: ............................................. Giới tính:  Nam                 Nữ:

Học hàm, học vị/ Trình độ chuyên môn: ..........................................................................

Tên nhóm nghiên cứu:

Đơn vị công tác: .................................................Chức vụ.................................................
Điện thoại:
 Email:

2. Đăng ký đề tài/ đề án:
Tên nhiệm vụ: ..................................................................................................................
Thuộc lĩnh vực KH&CN: (Lĩnh vực Xã hội nhân văn hoặc lĩnh vực Công nghệ và Kỹ thuật)
..........................................................................................................................................

Hồ sơ gồm có:

+ 01 bản in Đơn xin đăng ký thực hiện đề tài/ đề án;

+ 01 bản in Thuyết minh đề tài/đề án;

+ 01 bản in Lý lịch khoa học của chủ nhiệm đề tài/đề án.

+ 01 bản in Báo giá (đối với những đề tài/ đề án cần mua nguyên vật liệu, vật tư, linh kiện...).
Chúng tôi xin cam kết những nội dung và thông tin kê khai trong hồ sơ này là đúng sự thật, nếu phát hiện hồ sơ kê khai không đúng sự thật chúng tôi xin chịu mọi hình thức xử lý theo quy định.

	Thái Bình, ngày….. tháng…..năm 2025
CHỦ NHIỆM ĐỀ TÀI/ĐỀ ÁN
(Ký, ghi rõ họ tên)

PAGE
2